АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

1.10.2021г. №369

О проведении выборов в Управляющий Совет
МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

В соответствии Федеральным законов № 273 «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 года, Уставом МБОУ лицей при ТПУ г. Томска, Положением об
Управляющем Совете МБОУ лицей при ТПУ, Положением о порядке выборов членов
Управляющего Совета МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выборы в Управляющий Совет МБОУ лицей при ТПУ г. Томска для
замещения выбывших членов Управляющего Совета
2. Определить количественный состав замещаемых членов Управляющего Совета: от
обучающихся 2 человека, от родителей обучающихся 5 человек, от работников
образовательного учреждения 2 человека
3. Утвердить списочный состав Избирательной комиссии в количестве 6 человек
(приложение № 1)
4. Процедуру голосования в ходе выборов Управляющего совета провести:
4.1. от работников образовательного учреждения 15 октября с 8.30 до 16.10 в библиотеке

лицея
4.2. от родителей обучающихся (законных представителей) 15 октября с 8.30 до 16.10 в

онлайн-режиме
4.3. От обучающихся 10-11 классов 15 октября с 8.30 до 16.10 в кабинетах классов
5. Избирательной комиссии по выборам членов Управляющего Совета:
5.1. организовать процедуру выдвижения кандидатов;
5.2. организовать информационную поддержку выдвинутым кандидатам;
5.3. организовать голосование и подсчет голосов;
5.4. представить итоговые протоколы на выборах членов Управляющего Совета и.о.
директора лицея до 19 октября 2021 года

Приложение № 1 к приказу № 369
от 1.10.2021 года

Состав Избирательной комиссии МБОУ лицей при ТПУ
по выборам в Управляющий Совет

№ Ф.И.О. члена избират ельной комиссии Д олж ност ь
1 Бубенова Галина Игоревна Председатель
2 Артемова Наталья Дмитриевна Заместитель
3 Кравченко Ольга Николаевна Секретарь
4 Агеева Анна Владимировна Член комиссии
5 Ильин Михаил Алексеевич Член комиссии
6 Куренева Ольга Петровна Член комиссии